
 

 

UCHWAŁA NR 312/XLIII/23 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, 

warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, 1234, 

1688 i 1720) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 92/XVIII/12 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia 

stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 739) załącznik do 

uchwały pod nazwą "Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl" otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Tasak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5290



Załącznik do uchwały Nr 312/XLIII/23 

Rady Gminy Siemyśl 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Siemyśl 

1. Siemyśl - w stronę Białokur; 

2. Siemyśl - w stronę Nieżyna; 

3. Siemyśl - młyn - w stronę Białokur; 

4. Siemyśl - młyn - w stronę Siemyśla; 

5. Siemyśl - kolonia - w stronę Nieżyna; 

6. Siemyśl - kolonia - w stronę Siemyśla; 

7. Siemyśl - szkoła - przystanek szkolny; 

8. Nieżyn - w stronę Charzyna; 

9. Nieżyn - w stronę Siemyśla; 

10. Mącznik - w stronę Charzyna; 

11. Mącznik - w stronę Nieżyna; 

12. Charzyno kolonia - w stronę Charzyna; 

13. Charzyno kolonia - w stronę Nieżyna; 

14. Charzyno (przy remizie OSP Charzyno); 

15. Charzyno Vilpark - w stronę Kołobrzegu; 

16. Charzyno Vilpark - w stronę Charzyna; 

17. Charzyno - w stronę Niemierza; 

18. Niemierze; 

19. Niemierze skrzyżowanie - w stronę Trzebiatowa; 

20. Niemierze skrzyżowanie - w stronę Kołobrzegu; 

21. Kędrzyno (dawna suszarnia); 

22. Kędrzyno; 

23. Byszewo; 

24. Morowo - w stronę Byszewa; 

25. Morowo - w stronę Świecia Kołobrzeskiego; 

26. Unieradz; 

27. Trzynik; 

28. Trzynik osiedle; 

29. Białokury - w stronę Gorawina; 

30. Białokury - w stronę Siemyśla; 

31. Białokury kolonia - w stronę Gorawina; 

32. Białokury kolonia - w stronę Białokur; 

33. Białokury - od strony Świecia Kołobrzeskiego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5290



34. Świecie Kołobrzeskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5290


		2023-10-05T11:45:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




